/1 1465.1 Rufbus Raum Bad Rodach (DB}
Rufbus " OVF
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSMITTEL [~~~ I~ I~ I~~~ N~ I~ I~ I~ I~ B~ I~ I~ I~ 2R EE
VERKEHRSHINWEIS RBu V#4 Vi4 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
RBu  RBu
Bad Rodach Bahnhof 07.00 08.01 09.05 10.01 11.05 12.01 13.01 14.05 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 21.30 08.01 09.05
- Rodach Marktplatz West 07.03 08.04 09.10 10.04 11.10 12.04 13.04 14.10 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 21.33 08.04 09.10
- Rodach Coburger Str. 07.03 08.04 09.10 10.04 11.10 12.04 13.04 14.10 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 21.33 08.04 09.10
- Rodach Thermalbad 09.15 11.15 14.15 16.55 17.55 09.15
- Rodach Thermalbadstr. 09.15 11.15 14.15 16.55 17.55 09.15
Heldritt West 09.20 11.20 14.20 09.20
- Mitte 09.20 11.20 14.20 09.20
Grattstadt 09.20 11.20 14.20 09.20
Ahlstadt 09.20 11.20 14.20 09.20
Ottowind 09.25 11.256 14.25 09.25
Oettingshausen 09.25 11.25 14.25 09.25
Elsa Ortsmitte 07.05 08.05 09.30 10.05 11.30 12.05 13.05 14.30 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.35 08.05 09.30
Schweighof (Oberfr) 07.05 08.05 09.35 10.05 11.35 12.05 13.05 14.35 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.35 08.05 09.35
Breitenau (Ofr) Ortsmitte 06.10 07.10 08.10 09.35 10.10 11.35 12.10 13.10 14.35 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.40 08.10 09.35
- Abzw. Kreisstr. 06.12 07.10 08.10 09.35 10.10 11.35 12.10 13.10 14.35 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.40 08.10 09.35
Carlshan 07.1508.15 10.15 12.1513.15 15.1516.15 17.15 18.15 19.15 21.45 08.15
Stilzfeld (Rodach) 07.15 08.15 10.15 12.1513.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.45 08.15
Méhrenhausen 07.15 08.15 10.15 12.1513.15 15.15 16.15 17.15 18.1519.15 21.45 08.15
Niederndorf (Rodach) 07.20 08.20 10.20 12.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 21.50 08.20
Gauerstadt 05.05 06.15 07.20 08.20 09.40 10.20 11.40 12.20 13.20 14.40 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 21.50 05.05 06.25 08.20 09.40
Bad Rodach Thermalbad 05.10 06.20 07.25 08.25 09.45 10.25 11.45 12.25 13.25 14.45 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 21.55 05.10 06.30 08.25 09.45
- Rodach Thermalbadstr. 05.10 06.20 07.25 08.25 09.45 10.25 11.45 12.25 13.25 14.45 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 21.55 05.10 06.30 08.25 09.45
Rudelsdorf (Ofr) 05.15 06.25 07.30 08.30 10.30 12.30 13.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 22.00 05.15 06.35 08.30
RoBfeld (Oberfr) 05.15 06.25 07.30 08.30 10.30 12.30 13.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 22.00 05.15 06.35 08.30
Lempertshausen 05.15 06.25 07.30 08.30 10.30 12.30 13.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 22.00 05.15 06.35 08.30
Heldritt West 05.20 06.30 07.35 08.35 10.35 12.3513.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 22.05 05.20 06.40 08.35
- Mitte 05.20 06.30 07.35 08.35 10.35 12.3513.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 22.08 05.20 06.40 08.35
Grattstadt 05.20 06.30 07.35 08.35 10.35 12.35 13.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 22.08 05.20 06.40 08.35
Ahlstadt 05.20 06.30 07.35 08.35 10.35 12.35 13.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 22.08 05.20 06.40 08.35
Ottowind 05.25 06.35 07.40 08.40 10.40 12.40 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 22.13 05.25 06.45 08.40
Oettingshausen 05.25 06.35 07.40 08.40 10.40 12.40 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 22.13 05.25 06.45 08.40
Elsa Ortsmitte 05.30 06.40 07.45 08.45 10.45 12.45 13.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 05.30 06.50 08.45
Bad Rodach Coburger Str. 05.35 06.45 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 05.35 06.55 08.50 09.50
- Rodach Marktplatz Ost 05.35 06.45 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 05.35 06.55 08.50 09.50
- Bahnhof 05.38 06.50 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 16.58 17.55 17.58 18.55 19.55 05.38 06.58 08.55 09.55
-> Gilltig ab 14.12.2025 | Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSMITTEL AR EEEEE FE AR EEAEEEEE
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Bad Rodach Bahnhof 10.01 11.05 12.01 13.01 14.05 15.01 17.01 19.01 21.30 08.01 09.05 10.01 12.01 14.05 15.01 17.01 19.01 21.30
- Rodach Marktplatz West 10.04 11.10 12.04 13.04 14.10 15.04 17.04 19.04 21.33 08.04 09.10 10.04 12.04 14.10 15.04 17.04 19.04 21.33
- Rodach Coburger Str. 10.04 11.10 12.04 13.04 14.10 15.04 17.04 19.04 21.33 08.04 09.10 10.04 12.04 14.10 15.04 17.04 19.04 21.33
- Rodach Thermalbad 11.15 14.15 16.55 17.55 09.15 14.15 16.55 17.55
- Rodach Thermalbadstr. 11.15 14.15 16.55 17.55 09.15 14.15 16.55 17.55
Heldritt West 11.20 14.20 09.20 14.20
- Mitte 11.20 14.20 09.20 14.20
Grattstadt 11.20 14.20 09.20 14.20
Ahlstadt 11.20 14.20 09.20 14.20
Ottowind 11.25 14.25 09.25 14.25
Oettingshausen 11.25 14.25 09.25 14.25
Elsa Ortsmitte 10.05 11.30 12.05 13.05 14.30 15.05 17.05 19.05 21.35 08.05 09.30 10.05 12.05 14.30 15.05 17.05 19.05 21.35
Schweighof (Oberfr) 10.05 11.35 12.05 13.05 14.35 15.05 17.05 19.05 21.35 08.05 09.35 10.05 12.05 14.35 15.05 17.05 19.05 21.35
Breitenau (Ofr) Ortsmitte 10.10 11.35 12.10 13.10 14.35 15.10 17.10 19.10 21.40 08.10 09.35 10.10 12.10 14.35 15.10 17.10 19.10 21.40
- Abzw. Kreisstr. 10.10 11.3512.10 13.10 14.35 15.10 17.10 19.10 21.40 08.10 09.35 10.10 12.10 14.35 15.10 17.10 19.10 21.40
Carlshan 10.15 12.1513.15 15.15 17.15 19.1521.45 08.15 10.1512.15 15.15 17.15 19.1521.45
Sulzfeld (Rodach) 10.15 12.1513.15 15.15 17.15 19.1521.45 08.15 10.1512.15 15.15 17.15 19.1521.45
Mahrenhausen 10.15 12.1513.15 15.15 17.15 19.1521.45 08.15 10.1512.15 15.15 17.15 19.15 21.45
Niederndorf (Rodach) 10.20 12.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.50 08.20 10.20 12.20 15.20 17.20 19.20 21.50
Gauerstadt 10.20 11.40 12.20 13.20 14.40 15.20 17.20 19.20 21.50 08.20 09.40 10.20 12.20 14.40 15.20 17.20 19.20 21.50
Bad Rodach Thermalbad 10.25 11.45 12.25 13.25 14.45 15.25 17.25 19.25 21.55 08.25 09.45 10.25 12.25 14.45 15.25 17.25 19.25 21.55
- Rodach Thermalbadstr. 10.25 11.45 12.25 13.25 14.45 15.25 17.25 19.25 21.55 08.25 09.45 10.25 12.25 14.45 15.25 17.25 19.25 21.55
Rudelsdorf (Ofr) 10.30 12.30 13.30 15.30 17.30 19.30 22.00 08.30 10.30 12.30 15.30 17.30 19.30 22.00
RoBfeld (Oberfr) 10.30 12.30 13.30 15.30 17.30 19.30 22.00 08.30 10.30 12.30 15.30 17.30 19.30 22.00
Lempertshausen 10.30 12.30 13.30 15.30 17.30 19.30 22.00 08.30 10.30 12.30 15.30 17.30 19.30 22.00
Heldritt West 10.35 12.3513.35 15.35 17.35 19.35 22.05 08.35 10.35 12.35 156.35 17.35 19.35 22.05
- Mitte 10.35 12.3513.35 15.35 17.35 19.35 22.08 08.35 10.35 12.35 15.35 17.35 19.3522.08
Grattstadt 10.35 12.3513.35 15.35 17.35 19.35 22.08 08.35 10.35 12.35 15.35 17.35 19.35 22.08
Ahlstadt 10.35 12.3513.35 15.35 17.35 19.35 22.08 08.35 10.35 12.35 15.35 17.35 19.35 22.08
Ottowind 10.40 12.40 13.40 15.40 17.40 19.40 22.13 08.40 10.40 12.40 15.40 17.40 19.40 22.13
Oettingshausen 10.40 12.40 13.40 15.40 17.40 19.40 22.13 08.40 10.40 12.40 15.40 17.40 19.40 22.13
Elsa Ortsmitte 10.45 12.4513.45 15.45 17.45 19.45 08.45 10.45 12.45 15.45 17.45 19.45
Bad Rodach Coburger Str. 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 17.50 19.50 08.50 09.50 10.50 12.50 14.50 15.50 17.50 19.50
- Rodach Marktplatz Ost 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 17.50 19.50 08.50 09.50 10.50 12.50 14.50 15.50 17.50 19.50
- Bahnhof 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.58 17.55 17.58 19.55 08.55 09.55 10.55 12.55 14.55 15.55 16.58 17.55 17.58 19.55
ZEICHENERKLARUNG: V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu= Rufbus: Die Anmeldung muss bis spatestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle, bei Fahrten vor 08:00 Uhr am Vortag bis
spéatestens 17:30 Uhr erfolgen. Anmeldung unter Tel. 09561/ 35 505 35 oder online unter www.fahrtwunschzentrale.de

Innersortsbedienung nur zwischen Bad Rodach Bahnhof und Bad Rodach Thermalbad méglich! Ansonsten keine Innerortsbedienung méglich!

An Markttagen wir die Haltestelle Bad Rodach Marktplatz NICHT BEDIENT



/1 1465.1 Rufbus Raum Meeder (DB}

Rufbus " OVF
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
« Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag | [solFeiertag|
VERKEHRSMITTEL EEEEEREEERE EEEREEEEE B &
VERKEHRSHINWEIS RBu V14 Vo1 RBu RBu Vi4 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu  RBu
RBu  RBu RBu

Meeder Bahnhof 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 21.13 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 21.13 08.49 10.49
- Sparkasse 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 21.15 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 21.15 08.51 10.51
Drossenhausen 07.40 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 21.16 07.40 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 21.16 08.52 10.52
Einzelberg 07.45 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 21.16 07.45 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 21.16 08.52 10.52
Mirsdorf b Ottowind 07.45 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 21.16 07.45 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 21.16 08.52 10.52
Ottowind 07.50 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 21.20 07.50 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 21.20 08.55 10.55
Kleinwalbur 07.50 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 21.20 07.50 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 21.20 08.55 10.55
Birkenmoor 07.50 08.55 10,55 12,55 14,55 16,55 18,55 21,20 07.50 08,55 10.55 12,55 14.55 16,55 18,55 21,20 08.55 10.55
Breitenau (Ofr) Ortsmitte 07.55 07.55
- Abzw. Kreisstr. 07.55 07.55
Neida 07.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 21.20 07.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 21.20 08.55 10.55
Herbartsdorf 08.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.25 08.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.25 09.00 11.00
Wiesenfeld (b. Coburg) Kirche 08.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.25 08.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.25 09.00 11.00
- Friedhof 08.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.25 08.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.25 09.00 11.00
Kosfeld Ortsmitte 08.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.30 08.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.30 09.05 11.05
Sulzdorf (b. Meeder) 08.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.30 08.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.30 09.05 11.05
Beuerfeld 08.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.30 08.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.30 09.05 11.05
Moggenbrunn 05.25 08.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.30 05.25 08.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.30 09.05 11.05
Beuerfeld 05.30 05.30
Sulzdorf (b. Meeder) 05.30 05.30
Kosfeld Ortsmitte 05.30 05.30
Herbartsdorf 05.35 05.35
Neida 05.35 05.35
Breitenau (Ofr) Abzw. Kreisstr. 05.40 05.40
- Ortsmitte 05.40 07.55 05.40
Birkenmoor 05.40 08.00 05.40
Kleinwalbur 05.40 08.00 05.40
Ottowind 05.40 08.00 05.40
Mirsdorf b Ottowind 05.45 08.05 05.45
Einzelberg 05.45 08.05 05.45
Drossenhausen 05.45 08.05 05.45
Meeder Bahnhof 05.45 08.05 08.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.30 05.45 08.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.30 09.05 11.05
- Sparkasse 05.50 08.10 08.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.35 05.50 08.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.35 09.10 11.10
- Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL =
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu
Meeder Bahnhof 14.49 16.49 18.49
- Sparkasse 14.51 16.51 18.51
Drossenhausen 14.52 16.52 18.52
Einzelberg 14.52 16.52 18.52
Mirsdorf b Ottowind 14.52 16.52 18.52
Ottowind 14.55 16.55 18.55
Kleinwalbur 14.55 16.55 18.55
Birkenmoor 14.55 16.55 18.55
Neida 14.55 16.55 18.55
Herbartsdorf 15.00 17.00 19.00
Wiesenfeld (b. Coburg) Kirche 15.00 17.00 19.00
- Friedhof 15.00 17.00 19.00
Kosfeld Ortsmitte 15.05 17.05 19.05
Sulzdorf (b. Meeder) 15.05 17.05 19.05
Beuerfeld 15.05 17.05 19.05
Moggenbrunn 15.05 17.05 19.05
Meeder Bahnhof 15.05 17.05 19.05
- Sparkasse 15.10 17.10 19.10

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu= Rufbus: Die Anmeldung muss bis spatestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle, bei Fahrten vor 08:00 Uhr am Vortag bis
spéatestens 17:30 Uhr erfolgen. Anmeldung unter Tel. 09561/ 35 505 35 oder online unter www.fahrtwunschzentrale.de

Innersortshedienung nur zwischen Bad Rodach Bahnhof und Bad Rodach Thermalbad mdglich! Ansonsten keine Innerortsbedienung maglich!

An Markttagen wir die Haltestelle Bad Rodach Marktplatz NICHT BEDIENT
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